
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 20/2016.(VIII.26.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A talajterhelési díjról szóló 11/2014.(V.30.)

önkormányzati rendelet módosításáról
Módosított rendelet azonosítója: 11/2014.(V.30.)

Rendelet tárgykódja: E0
Tárgykód megnevezése: Helyi adó - egyéb

Kihirdetés dátuma: 2016. augusztus 26.  
Hatályba lépés dátuma: 2016. augusztus 27. 

Dokumentum készült: 2016. augusztus 29. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
20/2016.(VIII.26.) 

önkormányzati rendelete

A talajterhelési díjról szóló 11/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  környezetterhelési  díjról  szóló
2003. évi LXXXIX. törvény (továbbiakban: Ktdt.) 21/A. §. (2) bekezdésében és a 26. §. (4)
bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján  -  Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 11. pontjában maghatározott feladatkörében
eljárva - a következőket rendeli el:

1.  §  A  talajterhelési  díjról  szóló  11/2014.(V.30.)  önkormányzati  rendelet  1.  §  helyébe  a
következő rendelkezés lép:

„ 1. § (1) A talajterhelési díjat a kibocsátónak kell megállapítania, az elsőfokú adóhatóság
által  rendszeresített  nyomtatványon  bevallania  és  az  Önkormányzat  11744003-
15731900-03920000  számú  talajterhelési  díj  beszedési  számlájára  megfizetnie  a
tárgyévet követő év március 31. napjáig.

(2)  A  kibocsátó  köteles  a  talajterhelési  díjfizetési  kötelezettségével  kapcsolatos
változást annak bekövetkezésétől számított 15 napon belül az elsőfokú adóhatóságnak
bejelenteni. 

(3) A települési szennyvíz-csatornamű üzemeltetője a talajterhelési díj ellenőrzéséhez
szükséges adatokat a jegyző rendelkezésre bocsátja az alábbiak szerint: 

 a) tárgyévet követő év február 28. napjáig a kibocsátók tárgyévi vízfogyasztásáról, 
korrigálva a locsolási kedvezmény mennyiségével,

 b) új közcsatorna üzembe helyezése esetén 90 napon belül a kibocsátók köréről. „

2. § Ez a rendelet  a kihirdetést  követő napon lép hatályba,  és hatályát  veszti a kihirdetést
követő második nap.

Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
        polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2016. augusztus 26.

Kelt: Dombrád, 2016. augusztus 26.

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

                                           Nagy János
                                              jegyző

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

